

損益綜計表

(依收支科目分列)

中華民國111年度

單位：新臺幣元

上年度決算數		科 目	本 年 度					
金 額	%		決算核定數		預 算 數		比較增減	
			金 額	%	金 額	%	金 額	%
161,287,616	100.00	營業收入	282,187,652	100.00	549,775,000	100.00	-267,587,348	-48.67
128,031,524	79.38	勞務收入	244,146,987	86.52	496,284,000	90.27	-252,137,013	-50.80
33,256,092	20.62	其他營業收入	38,040,665	13.48	53,491,000	9.73	-15,450,335	-28.88
620,634,364	384.80	營業成本	729,017,989	258.35	1,034,731,000	188.21	-305,713,011	-29.55
605,226,541	375.25	勞務成本	716,059,928	253.75	1,009,015,000	183.53	-292,955,072	-29.03
15,407,823	9.55	其他營業成本	12,958,061	4.59	25,716,000	4.68	-12,757,939	-49.61
-459,346,748	-284.80	營業毛利(毛損)	-446,830,337	-158.35	-484,956,000	-88.21	38,125,663	-7.86
162,285,065	100.62	營業費用	188,137,410	66.67	264,769,000	48.16	-76,631,590	-28.94
17,735,080	11.00	行銷費用	23,617,008	8.37	32,333,000	5.88	-8,715,992	-26.96
142,396,933	88.29	管理費用	162,223,491	57.49	224,232,000	40.79	-62,008,509	-27.65
2,153,052	1.33	其他營業費用	2,296,911	0.81	8,204,000	1.49	-5,907,089	-72.00
-621,631,813	-385.42	營業利益(損失)	-634,967,747	-225.02	-749,725,000	-136.37	114,757,253	-15.31
20,729,767	12.85	營業外收入	46,501,890	16.48	19,965,000	3.63	26,536,890	132.92
3,944,982	2.45	財務收入	8,846,116	3.13	3,055,000	0.56	5,791,116	189.56
16,784,785	10.41	其他營業外收入	37,655,774	13.34	16,910,000	3.08	20,745,774	122.68
		-- 營業外費用	80,074	0.03	81,000	0.01	-926	-1.14
		-- 其他營業外費用	80,074	0.03	81,000	0.01	-926	-1.14
20,729,767	12.85	營業外利益(損失)	46,421,816	16.45	19,884,000	3.62	26,537,816	133.46
-600,902,046	-372.57	稅前淨利(淨損)	-588,545,931	-208.57	-729,841,000	-132.75	141,295,069	-19.36
200,922	0.12	所得稅費用(利益)	565,019	0.20	360,000	0.07	205,019	56.95
200,922	0.12	所得稅費用(利益)	565,019	0.20	360,000	0.07	205,019	56.95
-601,102,968	-372.69	繼續營業單位本期淨利(淨損)	-589,110,950	-208.77	-730,201,000	-132.82	141,090,050	-19.32
-601,102,968	-372.69	本期淨利(淨損)	-589,110,950	-208.77	-730,201,000	-132.82	141,090,050	-19.32

損益綜計表

(依機關及基金別分列)

中華民國111年度

單位：新臺幣元

科 目	合 計		交通局主管		農業局主管	
			臺中捷運股份有限公司		豐原農產品股份有限公司	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	282,187,652	100.00	257,496,908	100.00	24,690,744	100.00
勞務收入	244,146,987	86.52	219,456,243	85.23	24,690,744	100.00
其他營業收入	38,040,665	13.48	38,040,665	14.77		--
營業成本	729,017,989	258.35	729,017,989	283.12		--
勞務成本	716,059,928	253.75	716,059,928	278.08		--
其他營業成本	12,958,061	4.59	12,958,061	5.03		--
營業毛利(毛損)	-446,830,337	-158.35	-471,521,081	-183.12	24,690,744	100.00
營業費用	188,137,410	66.67	158,959,203	61.73	29,178,207	118.17
行銷費用	23,617,008	8.37	12,335,067	4.79	11,281,941	45.69
管理費用	162,223,491	57.49	144,327,225	56.05	17,896,266	72.48
其他營業費用	2,296,911	0.81	2,296,911	0.89		--
營業利益(損失)	-634,967,747	-225.02	-630,480,284	-244.85	-4,487,463	-18.17
營業外收入	46,501,890	16.48	39,109,258	15.19	7,392,632	29.94
財務收入	8,846,116	3.13	8,411,789	3.27	434,327	1.76
其他營業外收入	37,655,774	13.34	30,697,469	11.92	6,958,305	28.18
營業外費用	80,074	0.03		--	80,074	0.32
其他營業外費用	80,074	0.03		--	80,074	0.32
營業外利益(損失)	46,421,816	16.45	39,109,258	15.19	7,312,558	29.62
稅前淨利(淨損)	-588,545,931	-208.57	-591,371,026	-229.66	2,825,095	11.44
所得稅費用(利益)	565,019	0.20		--	565,019	2.29
所得稅費用(利益)	565,019	0.20		--	565,019	2.29
繼續營業單位本期淨利(淨損)	-589,110,950	-208.77	-591,371,026	-229.66	2,260,076	9.15
本期淨利(淨損)	-589,110,950	-208.77	-591,371,026	-229.66	2,260,076	9.15